- 1 -

各報道機関 様

このたび、ペッツベスト少額短期保険株式会社が立地されることになり、嬉野市と立地協定

締結式を執り行うことになりましたので、下記のとおり概要をお知らせします。

日 時：令和２年２月３日（月）午前１０時より

場 所：嬉野市役所嬉野庁舎３階３－１会議室

■企業概要

企 業 名：ペッツベスト少額短期保険株式会社

代 表 者：代表取締役 宮内真希

所 在 地：東京都千代田区一ツ橋 1-1-1パレスサイドビル 1F

事業内容：現事業内容

     ペット医療保険・傷害保険の販売

     謄本目的

     １．少額短期保険業

     ２．保険業に係る代理または事務の代行

     ３．少額短期保険業者が行うことができる業務

     ４．前各号に付帯する一切の業務

ペッツベスト少額短期保険株式会社と嬉野市との

立地協定締結式を執り行います。

令和２年１月２７日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所総合戦略推進部広報・広聴課

担当 企業誘致Ｇ 坂元

℡0954-66-9115